ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per [’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa }r,al sen31 degli articoli 45 e 46

del Regolamento diContabilita, & esecutiva, /";E; Sy ;\
11 ’(5(_ »*""“‘“w-\ {,} .
ﬁ P!'?Oi,!ﬁ;{‘ﬁ[ 7
ib KCits
A

. R
Allumiere, i /" ;

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Fhhhdhd

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE: -

ATTON® 43 OGGETTO: Liquidazione indennita di missione agli amministratori.

|
|
|
DEL 15 luglio 2020 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

H

Sy oy
per 15 giorni consecutivi, con protocollon® ¢/ «'l./  alla

partire dal giomo -3 '5150 ire]

categoria .
- - 3 AGD ZGZ{} ¥
Allumiere, li ' fi‘? . -{ Y
{71 PROVING!A £
Vel s
A

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il prospetto presentato dagli amministratori dell’Ente dall’ufficio sulle seguenti indennitd di missione
effettuate nel periodo gingno 2020:

1. Vernace Pietro - Presidente (totale 56,30)
Fiumicino (RM)  22.06.2020 euro 56,30

2. Corvi Gianluca - Assessore (totale 49,00)
Tuscama (RM) 25.06.2020 euro 49,00

per un totale complessivo di euro 106,30;

Considerato che le suddette missioni sono state preventivamente autorizzate;
Visto il bilancio di previsione 2020 approvato con DC n. 4 del 13.07.2020
Vista la legge 168/17,

Visto lo statuto ¢ il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

D1 liquidare al personale dipendente per i motivi di cui in narrativa, ['importo complessivo di euro 90,70 con
prelevamento dal cap. 14/4 del bilancio di previsione 2020--

IL RESPO}?@SI E DEL SETTORE
Rgg méldo Appetecchi




